СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.01.2013                                                                                                № 13/1

О протесте Собинской межрайонной

прокуратуры на ч.1 ст.47 Устава

МО Собинский район Владимирской

области

       Рассмотрев протест Собинской межрайонной  прокуратуры от 30.11.2012  №  2-20-12 «На ч.1 ст.47 Устава муниципального образования Собинский район Владимирской области»,  руководствуясь статьей 24 Устава  муниципального образования Собинский район,  Совет народных депутатов   р е ш и л :

1. Удовлетворить протест прокурора Собинской межрайонной прокуратуры  от 30.11.2012  №  2-20-12 «На ч.1 ст.47 Устава муниципального образования Собинский район Владимирской области».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                                     Глава района

народных  депутатов
                           Л.В.Потапова                                                        В.Ю. Аникин